LUMINÁRIA POSTE ARANDELA 90º COM ALOJAMENTO - TLW37PLUMINÁRIA POSTE ARANDELA 90º COM ALOJAMENTO - TLW37P
Direito reservado a Telbra de mudar a qualquer momento as informações dos produtos, bem como acrescentar e/ou tirar produtos da linha.
Central de Vendas: (11) 2946-4646
www.telbra.com.br  -  telbra@telbra.com.br
Material Elétrico para Atmosfera Explosiva
À PROVA DE EXPLOSÃO
A B C
TLW37P/70 - 70 70 E-27 680 540 220
TLW37P/80 80 - - E-27 680 540 220
TLW37P/100 - 100 - E-27 680 540 220
TLW37P/125 125 - - E-27 680 540 220
TLW37P/150 - 150 150 E-40 680 540 220
TLW37P/250 250 250 250 E-40 680 540 220
TLW37P/400 400 400 400 E-40 680 540 220 202/3
202/3
Código
Lâmpada Potência (W)
Soquete